PAGE
2

ГЛАВА ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30 марта 2022 года                                                                                        059
О награждении муниципальными наградами
 города Димитровграда Ульяновской области
В соответствии с Положением о муниципальных наградах города Димитровграда Ульяновской области, утвержденным решением Городской Думы города Димитровграда Ульяновской области второго созыва                        от 29.08.2018 № 89/1076, рассмотрев ходатайство директора Общества                        с ограниченной ответственностью Научно-производственная фирма «Сосны» Смирнова В.П. от 28.03.2022 № 01-01/09-461, п о с т а н о в л я ю:
1.За большой личный вклад в реализацию проектов атомной отрасли, высокое мастерство, профессионализм  и в связи с празднованием 30-летия                    со дня основания Общества с ограниченной ответственностью Научно-производственная фирма «Сосны» объявить Благодарность Главы города Димитровграда Ульяновской области:

1.1.ЕГОРОВУ Евгению Геннадьевичу – инженеру-электронику группы промышленной электроники отдела автоматизации Общества с ограниченной ответственностью Научно-производственная фирма «Сосны»;
1.2.ЗАГУМЕННОВУ Григорию Юрьевичу – заместителю начальника цеха изготовления нестандартного оборудования опытно-экспериментального производства Общества с ограниченной ответственностью Научно-производственная фирма «Сосны»;
1.3.ЗАМАЛЕТДИНОВУ Линару Равильевичу – начальнику участка сборки цеха изготовления нестандартного оборудования опытно-экспериментального производства Общества с ограниченной ответственностью Научно-производственная фирма «Сосны»;
1.4.ИШЕВСКОМУ Алексею Владимировичу - начальнику цеха изготовления нестандартного оборудования опытно-экспериментального производства Общества с ограниченной ответственностью Научно-производственная фирма «Сосны»;
1.5.ИШМАЕВОЙ Елене Александровне – начальнику службы качества                  и лицензирования Общества с ограниченной ответственностью Научно-производственная фирма «Сосны».
2.Установить, что настоящее постановление подлежит размещению                  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Димитровграда Ульяновской области (www.dimitrovgrad.ru).

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                          на исполняющего обязанности руководителя аппарата Малюгина А.А.
Глава города                                                                                        А.Н.Большаков